
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 26,014,930 10,178,737 15,836,193

200 세외수입 26,014,930 10,178,737 15,836,193

210 경상적세외수입 4,223,503 4,145,488 78,015

214 사업수입 1,095,174 1,025,160 70,014

214-08 의료사업수입 411,574 341,560 70,014

[ 일반회계 ] 411,574 341,560 70,014

< 세무팀 > 411,574 341,560 70,014

  ○ 보건소 진료수입 136,614 66,600 70,014

    ― 일  반 127,614 57,600 70,014경정 127,614,000원

216 이자수입 1,498,001 1,490,000 8,001

216-03 기타이자수입 13,001 5,000 8,001

[ 일반회계 ] 13,001 5,000 8,001

< 세무팀 > 13,001 5,000 8,001

  ○ 노인돌봄종합서비스사업 예탁금 이자 1,693 0 1,693

  ○ 2011년 보육료 예탁금 이자 6,308 0 6,308

1,693,000원

6,308,000원

220 임시적세외수입 21,791,427 6,033,249 15,758,178

222 잉여금 16,000,000 3,500,000 12,500,000

222-01 순세계잉여금 16,000,000 3,500,000 12,500,000

[ 일반회계 ] 16,000,000 3,500,000 12,500,000

< 세무팀 > 16,000,000 3,500,000 12,500,000

  ○ 순세계잉여금 16,000,000 3,500,000 12,500,000경정 16,000,000,000원

223 이월금 3,053,323 0 3,053,323

223-01 국고보조금사용잔액 2,602,262 0 2,602,262

[ 일반회계 ] 2,602,262 0 2,602,262

< 세무팀 > 2,602,262 0 2,602,262

  ○ 국고보조금 사용잔액 2,602,262 0 2,602,2622,602,262,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 451,061 0 451,061

[ 일반회계 ] 451,061 0 451,061

< 세무팀 > 451,061 0 451,061

  ○ 도비보조금 사용잔액 451,061 0 451,061451,061,000원

228 기타수입 562,949 358,094 204,855

228-09 그외수입 420,455 215,600 204,855

[ 일반회계 ] 420,455 215,600 204,855

< 세무팀 > 420,455 215,600 204,855
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 가사토 학교 운영비(세출관련) 50,000 0 50,000

  ○ 2011년 일반및어르신전담 생활체육지도자 사업 반납금

 1,486  0  1,486

  ○ 2011년 스포츠바우처 시범사업 반납금 3,369 0 3,369

  ○ 보건진료소 2011년도 집행잔액(독립채산) 150,000 0 150,000

50,000,000원

   1,486,000원

3,369,000원

150,000,000원
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